令和　  年　  月　  日
共同住宅扱い適用申請書兼管理人選定届
東温市長　　様
                                           申請者（所有者または使用者の代表者）
                                                  住所
                                                  氏名                              ㊞
                                                  電話番号
東温市給水条例施行規程第２３条の規定による共同住宅扱いの適用について下記のとおり申請します。
記
	 水道使用場所
	東温市

	（ふりがな）
アパート・マンション名

	現入居世帯数
	戸

	満室時世帯数
	戸

	管理人の住所・氏名
	住 所
氏 名                             　　㊞
電話番号

	 料金請求先
	住 所
氏 名                            　 　㊞
電話番号

水道課記入欄
	年    月    日  調査      適  ・  否      調査員氏名                      ㊞

	お 客 様 番 号

	－

令和  年  月  日
共同住宅扱い（管理人・使用者）変更届
東温市長　　様
                                           申請者（所有者または使用者の代表者）
                                                  住所
                                                  氏名                                ㊞
                                                  電話番号
東温市給水条例施行規程第２３条の規定による共同住宅扱いの適用について下記のとおり変更しますので届出します。
記
	水道使用場所
	東温市

	（ふりがな）
アパート・マンション名

	新管理人の住所・氏名
	住 所
氏 名 　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

	旧管理人の住所・氏名
	住 所
氏 名 　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

	料金請求先
	住 所
氏 名 　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

	新  世帯数
	          戸
	旧  世帯数
	        戸

	異動（変更）年月日
	年　　　　　月　　　　　日

水道課記入欄
	年    月    日  調査      適  ・  否      調査員氏名                      ㊞

	お 客 様 番 号

	－

令和 　 年  　月  　日
管理人・所有者等変更届
東　温　市　長     様
                                           申請者（所有者または使用者の代表者）
                                                  住所
                                                  氏名                                ㊞
                                                  電話番号
下記のとおり管理人・所有者等を変更しますので届出します。
記
	水道使用場所
	東温市

	（ふりがな）
アパート・マンション名

	新管理人の住所・氏名
	住 所
氏 名
電話番号

	新所有者
	住 所
氏 名
電話番号

	料金請求先
	住 所
氏 名
電話番号

	異動（変更）年月日
	年　　　　　月　　　　　日

水道課記入欄
	年    月    日  調査      適  ・  否      調査員氏名                      ㊞

	お 客 様 番 号

	－